TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE 6 PANS 1/2" BRONZEPLUS, 1/4"

REFERENCE : 963.1249

6 pans

EAN : 4042146519127

® Selon DIN 3124 / 1SO 2725-1

bille
Antidéflagrant

Trés résistante

6 pans en pouces

Attribut de fonction 1

Carré d'entrailnement en pouce
Code EAN

Dimension D1

Dimension D2

Longueur totale L en mm
Matiére

Norme

Profil 1

Poids

Coerr

DM EN IS0 2001:2000

Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par

Sécurisée contre le risque d'explosion
Résistante a la corrosion

Aluminium-Bronze (pas d'alliage ferreux)

14

Antidéflagrant

172"

4042146519127

15,0 mm

24,0 mm

40,0 mm

Cuivre- Béryllium

DIN 3120, ISO 1174, DIN 3124, ISO 2725-1

6 pans

509

D1

[S5T605)

D2
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